АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2021_                                                                 №162
         с. Новоегорьевское

	О внесении изменений в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 29.12.2020 № 215 «Об утверждении  плана  противодействия  коррупции  в границах  муниципального  образования  Егорьевский район  Алтайского края на 2021 год»

Во исполнения Указа Президента Российской Федерации  от 16.08.2021 №  478 «О национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», руководствуясь Федеральным  законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии  коррупции», пунктом 33 части 1 статьи 15 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации»,  в соответствии с Уставом  муниципального  образования  Егорьевский район  Алтайского края, П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменение в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 29.12.2020 № 215 «Об утверждении  плана  противодействия  коррупции  в границах  муниципального  образования  Егорьевский район  Алтайского края на 2021 год» следующего содержания:

Дополнить раздел 6 Внедрение антикоррупционных механизмов в основных коррупционно опасных сферах пунктом 6.5 следующего содержания:
	6.5
	Проведение с использованием информационного ресурса «Rusprofile» содержащего информацию о зарегистрированных юридических лицах и индивидуальных предпринимателей, мониторинга участия лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы
	управление делами администрации района
	Постоянно по мере необходимости

2. Опубликовать настоящее  постановление в Сборнике  муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края  разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами администрации Егорьевского района Алтайского края Т.А. Кочневу.

Заместитель главы администрации района                             О.Н. Кислякова